



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Wymiana doświadczeń i porozumienie o współpracy

Publikowane od
20.04.2018 14:42:47



Delegacja Miasta Mława z burmistrzem Sławomirem Kowalewskim na czele wzięła udział w wizycie studyjnej w Dziennym Domu Pomocy i Rodzinnym Domu Samopomocy przy ul. Wajdeloty w Gdańsku. Wiedza i doświadczenia zdobyte podczas wyjazdu będą pomocne w organizacji placówki

dziennej pobytu dla seniorów w Mławie.

Prowadzoną przez Gdańską Fundację „I Ty możesz wszystko” placówkę odwiedzili Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski, Główny Specjalista ds. Polityki Społecznej i Senioralnej Urzędu Miasta Mława Barbara Bielak, Naczelnik Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Mława Krzysztof Jaros, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie Dorota Kaczorek-Magdalińska oraz przedstawiciele Mławskiej Rady Seniorów: Jerzy Grzebski (przewodniczący), Barbara Przybyszewska (zastępca przewodniczącego), Barbara Florysiak i Helena Gręcka (członkinie). Mławianie obejrżeli m.in. pomieszczenia, w których są prowadzone zajęcia rehabilitacyjne i plastyczne, salę wypoczynkowo-rekreacyjną oraz kuchni i stołówkę połączoną specjalnym przejściem z ogrodem z siłownią plenerową. Spotkali się też z przebywającymi tam seniorami. – Byliśmy pod wielkim wrażeniem rodzinnej atmosfery, jaka tam panuje. Seniorzy czują się bardzo swobodnie, jak u siebie w domu – wspomina Barbara Bielak.

Przedstawiciele fundacji „I ty możesz wszystko” z prezesem Januszem Lipińskim na czele podzielili się z mławianami swoimi doświadczeniami w zakresie prowadzenia placówki dziennej pobytu dla seniorów i doradzili, na jakie kwestie powinni zwracać uwagę ich goście, gdy podobny ośrodek rozpocznie swoją działalność w Mławie (przypomnijmy – Dzienny Dom Seniora ma powstać w naszym mieście w lokalu przy ul. Sienkiewicza 13/14). Wymiernym owocem wizyty studyjnej było podpisane przez Janusza Lipińskiego i Sławomira Kowalewskiego porozumienie o współpracy między Gdańską Fundacją „I Ty możesz wszystko” a Miastem Mławą. W ramach porozumienia Fundacja będzie realizowała w Mławie projekty społeczne.

KN





















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artypul/wymiana-doswiadczen-i-porozumienie-o-wspolpracy>